АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2017                                                                                               № 6/17
г. Асино

Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 10 июня 2015 года № 333/15 «О порядке исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»
(в ред. от 20.03.2024 № 280/24)

В соответствии с частью 4 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1 Отменить постановление Администрации Асиновского городского поселения от 10 июня 2015 года № 333/15 «О порядке исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения».
1.2 Отменить постановление Администрации Асиновского городского поселения от 18.04.2016 № 324/16 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 10 июня 2015 года № 333/15 «О порядке исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» (в ред. от 20.03.2024 № 280/24).

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков